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Osavuosikatsaus kaudelta tammikuu-syyskuu 2005
Kausi lyhyesti

. Konsernin liikevoitto kasvoi 27 % ja oli 13,5 milj. Euroa (10,6 tammi-syyskuu
2004)

. Korkokate kasvoi 5,6 % 23,0 milj. euroon (21,8)

. Palkkiotuotot lisd&dntyivat 28,7 % 11,3 milj. euroon (8,8)

. Kulut nousivat 2,0 % 25,1 milj. euroon (24,6)

. Oman padoman tuotto (ROE) oli 12,3 & (10,5)

. Antolainaus o0li 1 689 milj. euroa (1 510 syyskuu 2004)

. Talletukset olivat 1 194 milj. euroa (1 090 syyskuu 2004)

. Rahastoyhtio6n hallinnoima pdadoma kasvoi 72 % 269,3 milj. euroon (156,5)

. Vakavaraisuussuhde oli 11,5 % (12,2)

. Osakekohtainen voitto oli 0,91 euroa (0,76)

. Sovellettu IFRS-standardien mukaisia kirjaus- ja arvostusperiaatteita

KONSERNI

Tamd osavuosikatsaus on laadittu soveltaen IFRS-standardien (International
Financial Reporting Standards) mukaisia kirjaus- ja arvostusperiaatteita.
Konsernin vuositilinp&datds vuodelta 2005 laaditaan Euroopan Unionin hyvdksymien
IFRS-standardien mukaisesti. Vertailuluvut ja tunnusluvut edelliseltd vuodelta on
laskettu uudelleen edelld mainittujen standardien mukaisesti, kuitenkin siten
ettd rahoitusvdlineitd koskevien vertailulukujen kohdalla on k&dytetty IFRS 1l:n
sallimaa mahdollisuutta esitelld vertailuluvut aikaisemmin sovellettujen
kirjausperiaatteiden mukaisesti, mikd jossakin mdarin haittaa vertailtavuutta.

Tulos
Konsernin liikevoitto tammi-syyskuulta 2005 oli 13,5 miljoonaa euroa (10,6), mika
on 27,2 prosenttia parannusta viime vuoden vastaavaan kauteen verrattuna.

Katsauskauden tuloksen paranemiseen ovat pddsyind rahastoista ja varainhoidosta
saatujen palkkiotulojen kasvu ja parantunut korkokate. Muuttuneet
kirjausperiaatteet omaan kayttoon valmistettujen atk-ohjelmien kustannusten
aktivoinnista ovat alentaneet kustannuksia ja haittaavat vertailtavuutta.

Korkokate

Suurempien otto- ja antolainausvolyymien johdosta korkokate kasvoi, edelleen
laskevista asiakasmarginaaleista huolimatta, 5,6 prosenttia 23,0 miljoonaan
euroon (21,8).

Muut tuotot

Palkkiotuotot lisdadntyivat kokonaista 28,7 prosenttia 11,3 miljoonaan euroon
(8,8). Eniten kasvoivat omaisuudenhoidosta ja p&ddomamarkkinatuotteiden
valityksestd saadut tuotot. Oman arvopaperikaupan nettotuotot osoittavat voittoa
0,2 miljoonaa euroa (0,6). Tédhdn erddn sisdltyy, IFRS-standardien
arvostusperiaatteiden mukaisesti, johdannaisinstrumenttien -0,5 miljoonan euron
(0,0) arvonmuutos.

Valuuttatoiminnan nettotuotot olivat 0,7 miljoonaa euroa (0,6).

Liiketoiminnan muut tuotot olivat 2,9 miljoonaa euroa verrattuna 3,4 miljoonaan
euroon edellisen vuoden vastaavalla kaudella, jolloin niihin sisdltyi 1,0
miljoonaa euroa kertaluonteisia tuottoja. Chips Oyj:n osakkeiden myynnistd taman
vuoden ensimmdiselld vuosineljadnnekselld syntyi luovutusvoittoa 1,2 miljoonaa
ellroa.
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Tuotot kaikkineen kasvoivat 7,8 prosenttia 38,6 miljoonaan euroon (35,8).

Kulut

Henkilostokulut kasvoivat 5,2 prosenttia 14,7 miljoonaan euroon (14,0). Muut
hallintokulut (konttori-, markkinointi-, tele- ja tietoliikenne ja atk-kulut)
ovat nousseet 21,8 prosenttia 6,5 miljoonaan euroon (5,3). Valmistus omaan
kdyttoon oli 1,3 miljoonaa euroa (0,0) atk-ohjelmista, jotka IFRS-standardien
mukaan on aktivoitava. Poistot olivat muuttumattomat 2,6 miljoonaa euroa ja
liiketoiminnan muut kulut muuttumattomat 2,7 miljoonaa euroa.

Kulut yhteensa, mukaan lukien suunnitelmanmukaiset poistot, kasvoivat 0,5
miljoonaa euroca eli 2,0 prosenttia 25,1 miljoonaan euroon (24,6).

Arvonalentumistappiot luotoista Jja muista sitoumuksista
Kauden luottotappiot olivat 0,3 miljoonaa euroa (0,4).

Ottolainaus

Ottolainaus yleis6ltd, mukaan lukien joukkolainat ja sijoitustodistukset, on 12
viime kuukauden aikana kasvanut 7,8 prosenttia 1 507 miljoonaan euroon (1 398).
Talletukset kasvoivat 9,5 prosenttia 1 194 miljoonaan euroon (1 090).
Vuodenvaihteesta ottolainaus on vdhentynyt 29 miljoonaa euroa eli 1,9 prosenttia.
Vuoden aikana konserni on laskenut liikkeeseen joukkolainoja nimellismddraltdan
42,1 miljoonaa euroa.

Antolainaus

Luotonanto yleisdlle on 12 viime kuukauden aikana kasvanut 11,8 prosenttia 1 689
miljoonaan euroon (1 510). Valtaosa lisdyksestd kohdistuu asuntorahoitukseen.
Vuodenvaihteesta kokonaisantolainaus on kasvanut 57 miljoonaa euroa eli 3,5
prosenttia. Kotitalouksien osuus konsernin kokonaisantolainauksesta oli 69,2
prosenttia (68,8).

Henkilodsto
Konsernin henkildston madrd kokopdivadtoimiksi muunnettuna oli syyskuun 2005
lopussa 403, eli lisdystd 13 tointa edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan
verrattuna.

Vakavaraisuussuhde

Vakavaraisuutta koskevat mddrdykset edellyttdvat, ettd oman pddoman ja varausten
on oltava vahintdan 8 prosenttia riskipainotettujen saamisten ja sitoumusten
yhteismdaradstd. Konsernin luottolaitoslain mukainen varavaraisuussuhde oli
syyskuun lopussa 11,5 prosenttia (12,2). Ensisijaiset omat varat suhteessa
riskipainotettuihin saamisiin ja sitoumuksiin olivat 7,1 prosenttia (8,1). Omien
varojen vahvistamiseksi toissijaisten omien varojen muodossa vuoden aikana on
laskettu liikkeeseen riskidebentuurilainoja yhteismad&dr&altdan 14,8 miljoonaa
euroa. Katsauskauden tulos ei sisdlly omiin varoihin. Omat varat olivat 130,4
miljoonaa euroa.

Crosskey Banking Solutions Ab Ltd

Crosskey Banking Solutions Ab Ltd on Alandsbanken Abp:n kokonaan omistama
tytdryhtid. Yhtion liikeideana on kehittda, myydd ja yllapitda kokonaisia
pankkijdrjestelmid tai niiden moduuleja pienille ja keskisuurille pankeille
Euroopassa sekd myydd toimituksille kaytto- ja tukipalveluja. Crosskey tekee
tdllad hetkelld yhteistyotd kolmen pankin kanssa: Tapiola Pankki, Den norske Bank
ja Alandsbanken. Kauden aikana Crosskey Banking Solutions Ab ja SOK ovat tehneet
sopimuksen S-ryhmdn tilijdrjestelmien uusimisesta. Kauppa ei ole kuitenkaan
vaikuttanut katsauskauden tulokseen.

Alandsbanken Asset Management Ab

Alandsbanken Asset Management Ab on Alandsbanken Abp:n tytdryhtid, joka tarjoaa
varainhoitoa yksityishenkildille ja yhteisdille. Yhticllda on talla hetkella
runsaat 200 asiakasta.

Alandsbanken Rahastoyhtid Oy

Alandsbanken Rahastoyhtid Oy on Alandsbanken Abp:n kokonaan omistama tyt&ryhtid.
Yhtion hallinnoimat sijoitusrahastot ovat Suomessa rekisterdityjd ja noudattavat
sijoitusrahastolakia.

30.9.2005 rahasto-osuudenomistajia oli yhteensd 8 334 (6 135), eli lisdysta 36
prosenttia. Yhtion hallinnoimien rahastojen yhteenlaskettu paddoma oli 269,3
miljoonaa euroa (156,5), lisdystd 72 prosenttia.
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Alandsbanken Kapitalmarknadstjdnster Ab

Alandsbanken Kapitalmarknadstjdnster Ab (Allcap Ab) on Alandsbanken Abp:n
tytdryhtid. Yhtid tarjoaa tdyden valtakirjan omaisuudenhoitoa sekd@ arvopapereihin
ja rahoitusasioihin liittyvid konsulttipalveluja. Yhtidlle on syyskuussa
myonnetty sijoituspalveluyrityksen toimilupa.

Tulevaisuudenndkymédt
Vahvistamme aikaisemman ennusteemme. Koko vuoden 2005 tuloksen odotetaan
muodostuvan viime vuoden tulosta paremmaksi.

Maarianhamina 24. lokakuuta 2005

Hallitus

Kertomus yleisluonteisesta tarkastuksesta
Alandsbanken Abp:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet yleisluonteisesti Alandsbanken Abp:n osavuosikatsauksen
kaudelta 1.1. -30.9.2005. Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima osavuosikatsaus
kdsittda tuloslaskelman, taseen ja joitakin lis&dtietoja. Suorittamamme
yleisluonteisen tarkastuksen perusteella annamme lausunnon osavuosikatsauksesta.

Yleisluonteinen tarkastus on suoritettu KHT-yhdistyksen yleisluonteista
tarkastusta koskevien suositusten mukaisesti. Yleisluonteinen tarkastus
suunnitellaan ja toteutetaan riittdvdssad laajuudessa sen varmistamiseksi, ettei
osavuosikatsaus sisdlld olennaisia virheitd tai puutteita. Yleisluonteinen
tarkastus rajoittuu pddasiallisesti yhtion henkildkunnalle tehtyihin
tiedusteluihin sekd analyyttisiin tarkastustoimenpiteisiin. Emme ole suorittaneet
tdydellistd tilintarkastusta emmekd siten anna tilintarkastuskertomusta.

Yleisluonteisen tarkastuksen perusteella tietoomme ei ole tullut seikkoja, jotka
antaisivat aihetta olettaa, ettd osavuosikatsausta ei olennaisilta osin olisi
laadittu Euroopan Unionin hyvdksymien IFRS-standardien mukaisia kirjaus- ja
arvostusperiaatteita sekd osavuosikatsauksia koskevia muita Suomen sdantdja ja
madrdyksid noudattaen ja ettd osavuosikatsaus ei antaisi oikeita ja riittdvia
tietoja pankin toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Maarianhamina 24. lokakuuta 2005

Marja Tikka
KHT

Leif Hermans
KHT

Rabbe Nevalainen

KHT
TUNNUSLUKUJA
AAB-konserni 1-9 1-9 1-12 1.1.
2005 2004 2004 2005
Osakekohtainen tulos, euroa 1) 0,91 0,76 0,96
Osakekurssi kauden lopussa, euroa
A-osake 22,40 17,90 19,62
B-osake 20,71 17,62 19,04
Osakekohtainen oma pddoma, euroa 2) 9,76 9,60 9,93
Oman paddoman tuotto, % (ROE) 3) 12,31 10,51 9,76
Antolainaus, miljoonaa euroa 1689 1510 1632
Ottolainaus yleis6ltda, miljoonaa euroa 1507 1398 1536
Oma p&ddoma, miljoonaa euroa 107 105 109
Taseen loppusumma, miljoonaa euroa 2052 1793 1997
Tuotto/kulu-suhde
- luottotappioiden jélkeen 1,53 1,42 1,45
- ennen luottotappioita 1,55 1,45 1,46
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1) Tarkastelukauden voitto / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara
keskimddrin

2) Oma p&ddoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumddrd tilinpd&dtdspdivana
3) Tarkastelukauden voitto / Oma pddoma keskimd&rin

VAKAVARAISUUSSUHDE
AAB-konserni 30.9.  30.9. 1.1.
2005 2004 2005
Omat varat, miljoonaa euroa
Ensisijaiset omat varat 81 84 82
Toissijaiset omat varat 50 42 43
Omat varat yhteensa 130 126 126
Riskipainotetut saamiset ja
sitoumukset, miljoonaa euroa 1131 1031 1062
Vakavaraisuussuhde, % 11,5 12,2 11,8
Ensisijaiset omat varat suhteessa
riskipainotettuihin saamisiin ja sitoumuksiin, % 7,1 8,1 7,8
Tarkastelukauden voitto ei sis&dlly omiin varoihin.
YHTEENVETO TASEESTA
AAB-konserni 30.9.  30.9. 1.1.
miljoonaa euroa 2005 2004 2005
VASTAAVAA
Kateiset varat 51 48 72
Keskuspankkirahoitukseen
oikeuttavat saamistodistukset 113 61 112
Saamiset luottolaitoksilta 109 96 110
Saamiset yleis6ltd ja julkisyhteisoilta 1689 1510 1632
Saamistodistukset 1 7 1
Osakkeet ja osuudet 4 9 10
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa 2 0 1
Osakkeet ja osuudet samaan
konserniin kuuluvissa yhtidissa 0 1 0
Johdannaissopimukset 14 8 10
Aineettomat hyddykkeet 4 2 3
Aineelliset hyoddykkeet 24 25 25
Muut varat 29 17 11
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 12 8 11
VASTAAVAA YHTEENSA 2052 1793 1 998
VASTATTAVAA
Velat luottolaitoksille 74 43 24
Velat yleis6lle ja julkisyhteisdille 1198 1095 1249
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 541 435 500
Johdannaissopimukset 15 8 10
Muut velat 38 28 30
Siirtovelat ja saadut ennakot 15 15 12
Velat, joilla on huonompi etuoikeus
kuin muilla veloilla 54 54 54
Laskennalliset verovelat 10 10 10
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 1945 1688 1889
OMA PAAOMA JA VAHEMMISTON OSUUS
Osakepddoma 22 22 22
Ylikurssirahasto 26 25 26
Vararahasto 25 25 25
Kayvan arvon rahasto 0 0 1
Edellisten tilikausien voitto 23 24 24
Kauden voitto 10 8 11
Vdhemmistdn osuus pddomasta 1 0 1
OMA PAAOMA YHTEENSA 107 105 109
VASTATTAVAA YHTEENSA 2052 1793 1998
YHTEENVETO TULOSLASKELMASTA
AAB-konserni 1-9 1-9 1-12
miljoonaa euroa 2005 2004 2004
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Korkokate

Tuotot oman pddoman ehtoisista sijoituksista
Palkkiotuotot

Palkkiokulut

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Myytdvissd olevien rahoitusvarojen nettotuotot
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot

Liiketoiminnan muut tuotot

Tuotot yhteensa

Henkilodstokulut

Muut hallintokulut
Valmistus omaan kayttodn
Poistot

Liiketoiminnan muut kulut
Kulut yhteensa

Arvonalentumistappiot luotoista

ja muista sitoumuksista

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta
Liikevoitto

Tuloverot

Vahemmiston osuus tilikauden voitosta
Tarkastelukauden voitto

TULOSKEHITYS VUOSINELJANNEKSITTAIN

AaB-konserni I1I II
nelj. nelj.
miljoonaa euroa 2005 2005
Korkokate 7,7 7,8
Tuotot oman p&ddoman
ehtoisista sijoituksista 0,0 0,1
Palkkiotuotot 3,7 4,2
Palkkiokulut -0,5 -0,5
Arvopaperikaupan ja
valuuttatoiminnan nettotuotot 0,8 0,0
Myytdvissd olevien
rahoitusvarojen nettotuotot 0,0 0,3
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 0,0 0,0
Liiketoiminnan muut tuotot 0,9 1,0
Tuotot yhteensa 12,6 12,8
Henkilostokulut -4,5 -5,4
Muut hallintokulut -2,1 -2,5
Valmistus omaan kayttodn 0,4 0,9
Poistot -0,9 -0,8
Liiketoiminnan muut kulut -0,8 -0,9
Kulut yhteensa -7,8 -8,8
Arvonalentumistappiot luotoista
ja muista sitoumuksista -0,3 0,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,1 0,1
Liikevoitto 4,7 4,1

ANTOLAINAUS YLEISOLLE JA JULKISYHTEISOILLE KAYTTOTARKOITUKSITTAIN
30.9.

° .
AAB-konserni
miljoonaa euroa

ELINKEINO- JA AMMATTITOIMINTA
Palvelualat
Merenkulku
Hotellit, ravintolat, matkailumokit yms.
Kauppa
Asuntoyhteisot
Kiinteistotoiminta
Rahoitustoiminta

M1+ nalwvalnalinkainnt
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23,0

0,1

11,3
-1,3

0,8
1,5
0,2
2,9

38,6

-14,7
-6,5

1,3

-2,6
-2,7
-25,1

-0,3

0,3

13,5

-3,2
-0,3
10,0

2005

75
12
46
39
90

99
7R

-14,0

-5,3
0,0
-2,6
-2,7

-24,6

-0,4
-0,1
10,6

-2,0
-0,1
8,4

30.9.
2004

51
11
41
29
76

116
RR

29,4
0,5
12,4
-1,3
1,1
0,2
0,6
5,0
47,8

-18,4
-7,4
0,0
-3,6
-3,9

-33,3

-0,7
0,0
13,9

-3,2
-0,2
10,5

IIT
nelj.
2004

31.12.
2004

62
11
47
33
87

139
43
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436

Tuotantosektori
Maatalous, metsdtalous ja kalastus 21
Alkutuotantoelinkeinojen tuotteiden jalostus 9
Rakennustoiminta 16
Muu teollisuus ja kotiteollisuus 9
55
KOTITALOUDET
Asunnot 946
Opinnot 13
Muu yksityistalous 211
1170
JULKINEN SEKTORI JA
AATTEELLISET JARJESTOT 27
Antolainaus yhteensa 1689

OTTOLAINAUS YLEISOLTA JA JULKISYHTEISOILTA,

390

21
11
11
10
53

846
13
180
1039
27

1510

457
20
11
12
51
880
13
202
1095
28

1632

mukaan lukien liikkeeseen lasketut joukkolainat ja sijoitustodistukset

AaB-konserni 30.9.
miljoonaa euroa 2005
Talletukset yleisdltad ja julkisyhteisoilta

Kayttelytilit 171
Shekkitilit 186
Sddsto- ja Luontotilit 106
Prime-tilit 474
Madrdaikaiset talletukset 181
Eurotalletukset yhteensa 1118
Ulkomaan rahan mddrdiset talletukset 76
Talletukset yhteensa 1194
Joukkolainat 190
Sijoitustodistukset yleisdlle 123
Joukkolainat ja sijoitustodistukset yhteensa 313
Ottolainaus yhteensa 1507

JOHDANNAISSOPIMUKSET
AAB-konserni

miljoonaa euroa

Kohde-etuuksien arvo
Korkojohdannaiset
Optiosopimukset
Ostetut
Asetetut
Koronvaihtosopimukset
Valuuttajohdannaiset
Termiinisopimukset
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset
Osakejohdannaiset
Optiosopimukset
Ostetut
Asetetut

Sopimusten luottovasta-arvo
Korkojohdannaiset
Valuuttajohdannaiset
Osakejohdannaiset

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET
AaB-konserni
miljoonaa euroa
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30.9.2005
Suojaa-

mis

tarkoi-
tuksessa
tehdyt Muut

15,0 0,0
0,0 15,0
311,4 3,9
1,5 1,7
0,0 0,6

161,6 0,7

0,0 161,6
489,5 183,4
2,4
0,1
24,8
27,3
30.9.
2005

30.9.
2004

153
182
105
439
159
1038
52
1090

176
132
308

1398

30.9.2004
Suojaa-
mis
tarkoi-
tuksessa
tehdyt

118,2
0,0
452,8

2,6
0,1

16,7
19,4

30.9.
2004

31.12.
2004

187
194
111
499
195
1187
57
1244

163
129
292

1536

Muut

0,7
118,2
139,8

31.12.
2004
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Takaukset ja pantit 13 9 13
Muut sitoumukset 141 117 97
154 126 110
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